

# Årsredovisning

för

## T-Elinstallation AB

556909-0342

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Thomas Askeblad, Styrelseledamot  
2024-05-30

Styrelsen för T-Einstallation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget driver elinstallationer och handel med värdepapper.

Elinstallation har startat ett dotterbolag T-el energi AB, 559403-0578. En del av försäljningen har flyttats dit därav har omsättningen minskat under 2023.

Företaget har sitt säte i Örebro.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	4 901	6 046	438	0
Resultat efter finansiella poster	810	970	253	498
Soliditet (%)	79,2	46,4	78,1	98,3

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	456 776	734 646	<b>1 241 422</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-195 200		<b>-195 200</b>
Balanseras i ny räkning		734 646	-734 646	<b>0</b>
Årets resultat			659 409	<b>659 409</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>996 222</b>	<b>659 409</b>	<b>1 705 631</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	996 222
årets vinst	659 409
	<b>1 655 631</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	776 000
i ny räkning överföres	879 631
	<b>1 655 631</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 901 092	6 045 596
Övriga rörelseintäkter		951	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 902 043</b>	<b>6 045 596</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 280 594	-2 181 539
Övriga externa kostnader		-490 827	-425 432
Personalkostnader	2	-2 242 269	-2 314 196
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-60 709	-33 043
Övriga rörelsekostnader		-16 530	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 090 929</b>	<b>-4 954 210</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>811 114</b>	<b>1 091 386</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 790	-119 094
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 318	-2 572
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 528</b>	<b>-121 666</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>809 586</b>	<b>969 720</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		22 494	-58 020
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>22 494</b>	<b>-58 020</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>832 080</b>	<b>911 700</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-172 671	-177 054
<b>Årets resultat</b>		<b>659 409</b>	<b>734 646</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	163 263	270 502
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>163 263</b>	<b>270 502</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	13 000	13 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>13 000</b>	<b>13 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>176 263</b>	<b>283 502</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		891 410	957 052
Övriga fordringar		3 149	153 747
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 012	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>898 571</b>	<b>1 110 799</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		2 690	0
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>2 690</b>	<b>0</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 182 552	1 502 980
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 182 552</b>	<b>1 502 980</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 083 813</b>	<b>2 613 779</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 260 076</b>	<b>2 897 281</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		996 222	456 776
Årets resultat		659 409	734 646
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 655 631</b>	<b>1 191 422</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 705 631</b>	<b>1 241 422</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		70 000	70 000
Ackumulerade överavskrivningar		35 526	58 020
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>105 526</b>	<b>128 020</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	0	44 086
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>44 086</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		37 668	37 668
Leverantörsskulder		-78 999	226 104
Skulder till koncernföretag		11 096	0
Skatteskulder		186 862	147 797
Övriga skulder		179 072	556 381
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		113 220	515 803
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>448 919</b>	<b>1 483 753</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 260 076</b>	<b>2 897 281</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	303 545	0
Inköp	0	303 545
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>303 545</b>	<b>303 545</b>
Ingående avskrivningar	-33 043	0
Försäljningar/utrangeringar	-77 550	0
Årets avskrivningar	-29 689	-33 043
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-140 282</b>	<b>-33 043</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>163 263</b>	<b>270 502</b>

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 000	0
Inköp	0	25 000
Försäljningar	0	-12 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>13 000</b>	<b>13 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>13 000</b>	<b>13 000</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	-44 086
	<b>0</b>	<b>-44 086</b>

**Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser**

Företaget har inga ställda säkerheter och styrelsen har inte identifierat några eventalförpliktelser.

Örebro 2024-05-22

*Thomas Askeblad*  
Thomas Askeblad